



پاسخ شهرداری تهران به یک گزارش

کارزار ادعایی برکناری شهردار تهران فاقد اعتبار

است

صفحه ۱



کوج مخاطبان تلویزیون به فضای مجازی تلویزیون در رقابت با اینستاگرام شکست می خورد

صفحه ۱

اخبار

بورل از افزایش بودجه دفاعی کشورهای اروپایی پس از جنگ اوکراین خبر داد



مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که برای شرکت در اجلاس سران پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به واشنگتن سفر کرده است گفت؛ کشورهای عضو این اتحادیه، بودجه دفاعی خود را پس از آغاز جنگ در اوکراین، ۳۰ درصد افزایش داده‌اند.

به گزارش ایرنا، جوسپ بورل در گفت‌وگو با خبرنگاران پیش‌بینی کرد که این میزان در سال جاری میلادی به ۲ درصد (تولید ناخالص داخلی] کشورهای عضو اتحادیه اروپا برسد و به تدریج طی سال‌های آتی افزایش خواهد یافت.

وی همچنین در تداوم سیاست خصمانه اتحادیه اروپا علیه روسیه گفت که بروکسل به حمایت از اوکراین و ارسال سلاح به جبهه کی‌یف ادامه خواهد داد.
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در همین زمینه افزود: خوشحالم که چند لحظه پیش شنیدم جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا گفت که روسیه نمی تواند پیروز شود، زیرا ما پول بیشتری خرج خواهیم کرد و ظرفیت صنعت [نظامی] خود را افزایش خواهیم داد.

گفتنی است که جنگ اوکراین در پی بی‌توجهی غرب نسبت به نگرانی‌های امنیتی مسکو و گسترش نیروهای ناتو تا نزدیکی مرزهای روسیه کلید خورد. رئیس‌جمهوری روسیه روز ۲۱ فوریه سال گذشته میلادی (دوم اسفندماه ۱۴۰۰) استقلال جمهوری‌های خلق دونتسک و لوهانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت و سه روز بعد، عملیاتی نظامی که آن را (عملیات ویژه) خواند علیه اوکراین آغاز کرد. به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی‌یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد.

آمریکا و کشورهای غربی در پاسخ به حمله روسیه تحریم‌های گسترده‌ای را علیه مسکو اعمال و میلیاردها دلار تسلیحات و تجهیزات نظامی به کی‌یف ارسال کرده‌اند. با این حال احتمال بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید در انتخابات ریاست جمهوری و قطع کمک‌های تسلیحاتی به اوکراین، اروپایی‌ها را نگران کرده است. ترامپ اعلام کرده است که در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری، حمایت‌های مالی و تسلیحاتی از کی‌یف متوقف خواهد شد.

کشورهای اروپایی طی ماه‌های اخیر از برنامه خود برای تداوم حمایت مالی از اوکراین خبر داده‌اند. «بنس استولتنبرگ» دبیرکل ناتو هم در جریان میزگردی در واشنگتن، به خبرنگاران گفت که این ائتلاف نظامی قرار است به منظور تداوم حمایت از اوکراین یک فرماندهی جدید و تعهدات مالی تازه‌ای ایجاد کند.

با این حال مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پیشتر در اظهار نظری گفته بود که اروپا توان مالی لازم برای جبران حمایت‌های مالی و نظامی از اوکراین را نخواهد داشت.

گفتنی است نشست سران ناتو روز سه‌شنبه در واشنگتن آغاز شد و تا امروز ادامه خواهد داشت.

ایستگاه خبری

پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۳
۵ محرم ۱۴۴۴
۱۱ جولای ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۶۸۳
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

سرپیچی وزیر کار از دستور صریح مخبر

انتصاب‌های

دقیقه نودی دولت

گروه سیاسی - با وجود بخشنامه محمد مخبر پیش از انتخابات ریاست جمهوری برای توقف هرگونه جذب یا جابه جایی نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی، گزارش‌هایی مبنی بر انتصاب‌های غیرقانونی در برخی وزار تخانه‌ها به دست رئیس جمهور منتخب رسیده که منجر به ابلاغ یک نامه از سوی پزشکیان به سرپرست ریاست جمهوری شده است.

روز چهارشنبه تصویر نامه‌ای هشدار آمیز از مسعود پزشکیان باسربرگ «رئیس جمهور منتخب» خطاب به محمد مخبر «سرپرست مدیریت ریاست جمهوری» منتشر شده است. در این نامه پزشکیان تاکید کرده «در هیچ یک از وزارت خانه‌ها و معاونت‌های ریاست جمهوری» از هرگونه «عقد یا عملیاتی کردن قرارداهای جدید» یا «هرگونه تعهد به هر شکل اعم از صدور احکام اداری و تعهدآور یا عزل و نصب افراد و هر نوع استخدام» خودداری کند.البته پزشکیان یک بند هم افزوده و گفته در موارد «اجتناب ناپذیر» انجام این امور با کسب مجوز کتبی از خود مخبر بلامانع خواهد بود. او در مورد مصوبات هیات وزیران سیزدهم هم تاکید کرده هر مصوبه‌ای که آثار مالی داشته باشد و تاکنون ابلاغ نشده باید با هماهنگی خودش ابلاغ شود.

این نامه در واقع پیرو نامه‌ای‌ست که محمد مخبر در ۱۲ خرداد ماه پس از فوت رئیس‌جمهور خطاب به کلبه دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کرده بود. مخبر در نامه خرداد همه دستگاه‌های اجرایی را مکلف کرده بود تا زمان استقرار دولت چهاردهم از هرگونه تغییر در ساختارهای سازمانی، جابه‌جایی نیروی انسانی و نقل‌وانتقال اموال دولتی، اعمال آیین‌نامه جدید و تغییر در تعرفه‌ها و عوارض خودداری کنند.

شرح درصفحه ۱



خشونت علیه زنان دارای ریشه‌های فرهنگی است

کم توجهی

افراد صاحب‌منصب یا

نظام مردسالاری؟

صفحه ۱



کوج مخاطبان تلویزیون به فضای مجازی

تلویزیون در رقابت با

اینستاگرام شکست

می خورد

صفحه ۱

سیدحسن نصرالله:

اسرائیل بدترین روزهایش را سپری می‌کند

حردی‌ها را وادار به رفتن به سرباری کنند. ارتش دشمن همچنین مجبور به تعدید خدمت اجباری است و این تأثیر اقتصادی و اجتماعی بزرگی بر اسرائیل دارد.

وی گفت: اهداف از بین بردن و فرسایش دشمن در زمینه اقتصادی، نیروهای نظامی و واقعیت اجتماعی محقق شده است و این امر آن را مجبور به توقف جنگ می‌کند. دشمن در حال حاضر بدترین روزهای تاریخ خود را تجربه می‌کند. برخی تحقیقات درباره هفتم اکثر نقاط ضعف آن را نشان داد.

منتظر نتایج مذاکرات هستیم

دبیرکل حزب‌الله لبنان در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به مذاکرات غیر مستقیم جاری میان جنبش حماس و رژیم صهیونیستی با میانجی‌گری مصر، قطر و آمریکا تاکید کرد: ما منتظر نتیجه مذاکرات هستیم. تمام دنیا متوجه شده‌اند که اسرائیل قادر به ادامه راه‌حل نظامی نیست و باید آتش‌پس برقرار شود. حماس به نام خود، گروه‌های مقاومت و کل محور مقاومت مذاکره می‌کند و هر چه حماس را راضی کند، همه ما راضی خواهد کرد.

وی افزود: ما از حماس نخواستیم که در زمینه مذاکرات با ما هماهنگ شود و از تمام تصمیماتش تا پایان خط حمایت می‌کنیم. این عزم و استواری را باید برای بهبری مقاومت در برونده مذاکره ثبت کنیم؛ چراکه تحت فشار دوست و دشمن است.

سید حسن نصرالله درباره تهدیدهای مقامات رژیم صهیونیستی علیه حزب‌الله و همچنین لبنان نیز خاطرنشان کرد: هر کسی که ما را به حمله به جنوب لیبانی تهدید می‌کند، ببیند در رفح در آن منطقه بار یک چه چیزی درحال رخ دادن است. رژیم اشغالگر نتوانست در آنجا به پیروزی برسد و آنچه در غز رخ داد سقف اهداف اعلام شده اسرائیل را در سایر جبهه‌ها به ویژه در لبنان کاهش داد.

اسرائیل پس از ناکامی در نابودی حماس، دیگر برای حزب

الله تهدید نیست

وی ادامه داد: اسرائیلی‌ها دیگر تهدیدی برای از بین بردن مقاومت در لبنان نیستند و قصد آغاز جنگی همه جانبه علیه



آمریکا و اروپا برای دیپلماسی با دولت چهاردهم دو هدف دارند

وضعیت تازه

پیش روی تهران - واشنگتن

صفحه ۱

سرمقاله

آرین احمدی



نامه ای به آقای رئیس جمهور در مورد فرهنگ

جناب آقای دکتر پزشکیان شما در انتخابات ریاست جمهوری پیروز شدید و ما نیز خوشحال از انتخاب شما این روزها به این فکر می کنیم که این جایگاه چنان ارزشمند و مهم است که می توان آن را به جان بیماری تشبیه کرد که شما پزشکشکان بوده اید و قلبشان را جراحی کرده اید.

از شما می خواهیم همچون تخصصی که در پزشکی و قلب دارید ، صدای قلب مردم خود را بشنوید صدای ضریان کند فرهنگ را که این روزها در انزوا فرو رفته را دریابید ، فرهنگی که اگر حالش خوب باشد حال آحاد مردم کشور نیز خوب خواهد بود.

شاید نیاز به جراحی های عجیب و غریب نداشته باشد ، شاید فقط کمی توجه می خواهید شاید فقط می خواهید دستی بر شانه هایش بکشید تا بداند برایش اهمیت دارید ، شاید کمی نگاه مهربانانه تر و شاید کمی عشق می خواهید. آقای رئیس جمهور عزیز ، شاید بتوان اقتصاد را با چند نسخه و متخصص در کوتاه مدت اصلاح کرد اما اگر فرهنگ آسیب ببیند شاید زمان بسیاری بخواهد برای ترمیم و بازگشت و هزاران متخصص هم نتوانند آن را به راحتی احیا کنند.

آقای رئیس جمهور عزیز همانطور که در مناظرات با صداقت و راستگویی مردم را به سمت خود جذب کردید انتظار داریم از شعار خارج شوید و همواره با مردم راست و صادق باشید، ما مشکلات را درک می کنیم ما همواره در طول تاریخ مردمی قدرشناس و مهربانی بودیم و شایسته نیست چنین مردم لایق و شرافتمندی ، درگیر وعده ها و شعارهای بی سرانجام شوند. شایسته نیست مردمی که از دل قرن ها تمدن و فرهنگ می آیند این روزها نتوانند نیازهای فرهنگی خود را تامین کنند .

ادامه درصفحه ۱

نیویورک تایمز:

دموکرات‌های نگران، هنوز برای برکناری بایدن به اجماع نرسیده‌اند

و رهبر اکثریت سنا، چندین بار در یک کنفرانس مطبوعاتی مجلس سنا گفت: «همانطور که قبلاً هم گفته‌ام، من از جو حمایت می‌کنم». جرالد نادر، نماینده دموکرات نیویورک و عضو رده بندی کمیته قضایی، بعدازظهر یکشنبه در یک تماس خصوصی به همکاران خود به صراحت گفته بود که بایدن باید از رقابت های انتخاباتی خارج شود. با این حال وی روز سه‌شنبه در حالی که وارد جلسه مجلس نمایندگان می‌شد، از موضع قبلی خود عقب‌نشینی کرده و گفت که هر گونه نگرانی‌ای که داشت «غیر واقعی» بود و بایدن نامزد دموکرات‌ها خواهد بود و همه باید از او حمایت کنند. سناتور ریچارد بلومنثال، دموکرات ایالت کنتیکت نیز استدلال کرد: بایدن و فقط شخص بایدن می تواند در مورد آینده خود تصمیم بگیرد و کنگره نمی تواند که او را برای برکناری از رقابت تحت فشار بگذارد. نیویورک تایمز در ادامه نوشت: به نظر می رسد نامه‌ای که بایدن روز دوشنبه خطاب به نمایندگان نوشت و در آن صریحا از کنار رفتن از رقابت‌ها امتناع کرد و همچنین حمایت گروه سبهبویست کنگره از بایدن، کل حزب را فلج کرده و آن را به عدم قطعیت و عدم اقدام علنی سوق

با وجود افزایش نگرانی و تردید نمایندگان دموکرات در مورد شایستگی «جو بایدن» برای نامزدی حزب در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، آن‌ها همچنان در موضعی منفعلانه قرار گرفته‌اند و هیچ اقدام عملی برای برکناری بایدن نمی‌کنند.

به گزارش ایرنا از نیویورک تایمز، «جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا، هنوز اقداماتی را که بسیاری از دموکرات‌ها گفته بودند در این هفته باید برای اثبات توانایی خود برای رهبری حزب نشان دهد، انجام نداده است. با این حال، نمایندگان دموکرات اقدامی برای کنار زدن او انجام نداده اند. این گزارش افزود: پس از گذشت تقریبا دو هفته از مناظره فاجعه بار بایدن با دونالد ترامپ، رییس جمهوری سابق آمریکا، و افزایش زرمه‌های درون حزبی در مورد چگونگی اقدامی عملی برای برکنار کردن بایدن، دموکرات‌های ارشد حزب، روز سه‌شنبه به تصمیمی رسیدند که بسیاری از آنها اذعان دارند می‌تواند فاجعه‌بار باشد: حداقل در حال حاضر هیچ کاری انجام نمی دهند.

در بخشی از این مقاله آمده است: سناتور چاک سومر، دموکرات نیویورک